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WIELKANOC NA KORFU 
Trzeba przyznać, że w Grecji obchodzi się bardzo uroczyście wszystkie święta kościelne  
i państwowe, ale Wielkanoc to największe religijne święto roku. Uroczystości Wielkiej Soboty 
rozpoczyna w Korfu procesja podczas której duchowni niosą srebrną trumnę z zabalsamowanym 
Świętym Spirydonem - patronem wyspy. Na środku ulicy starego miasta ustawiana jest duża beczka 
wypełniona wodą i udekorowana kwiatami. Każdy musi rzucić kilka monet do tej beczki, do której 
ostatecznie wrzucony jest jeden z przechodniów. Jako rekompensatę za zmoczenie, osoba ta 
otrzymuje wszystkie pieniądze z beczki. Później z balkonów zrzucane są gliniane naczynia 
wypełnione wodą. Każdy zabiera kawałek takiego dzbana do domu na szczęście. 
Przed północą, podczas mszy rezurekcyjnej, ma miejsce najbardziej oczekiwana przez wszystkich 
chwila - zapalenie świec zmartwychwstania. Ksiądz przekazuje święty ogień odpalając świeczki 
wiernym, oni natomiast odpalają świece sąsiadom i członkom rodziny. Wszyscy całują się w policzki 
i pozdrawiają słowami „Chrystus zmartwychwstał” (Christos anesti), odpowiadając „zaiste 
zmartwychwstał” (alithos anesti). Po ogłoszeniu nowiny zaczyna się bajkowy pokaz sztucznych ogni. 
Uroczystości wielkanocne połączone są następnego dnia z pieczeniem barana i tradycyjnymi 
greckimi przysmakami. To, że Wielkanoc na Korfu ma jedyny w swoim rodzaju charakter, 
potwierdzają tłumy ludzi, przyjeżdżające na wyspę w tych dniach prywatnie lub w zorganizowanych 
grupach autokarowych. Warto to przeżyć przynajmniej raz... 
Zapraszamy na Korfu, aby połączyć udział w hucznych obchodach Wielkanocy z wypoczynkiem pod 
żaglami! 

PROPOZYCJE CZARTERÓW NA KORFU W WIELKANOC (03-10.04.2010) 

 

Sun Odyssey 35 (3 kab), model 2005, Korfu, Grecja 
Cena: 1280 EUR, zniżka 10%, Cena końcowa: 1160 EUR  

Sun Odyssey 39i (3 kab), model 2007, Korfu, Grecja 
Cena: 1880 EUR, zniżka 20%, Cena końcowa: 1700 EUR 

Sun Odyssey 43 (4 kab), model 2001, Korfu, Grecja 
Cena: 2090 EUR, zniżka 10%, Cena końcowa: 1890 EUR 

 

Bavaria 40, model 2008, Korfu, Grecja 
Cena końcowa: 1562 EUR 

Bavaria 46, model 2009, Korfu, Grecja 
Cena końcowa: 1812 EUR 

  
W dziale Promocje, last minute, oferty specjalne na stronie www.ankora-yachting.com każdego 
tygodnia pojawiają się nowe, wyjątkowe oferty czarterów, także one-way, w Grecji i w Chorwacji. 
Łowców okazji zapraszamy na polowania, zniżki sięgają 50%! 

 

Już niedługo Targi Wiatr i Woda w Warszawie. Zapraszamy na stoisko Ankory po najbardziej 
aktualne oferty czarterów. Nasi partnerzy, armatorzy jachtów z różnych stron świata, oferują 
dodatkowy rabat dla rezerwacji potwierdzonych (opłaconych) do 7 dni po targach. Początek imprezy 
już 11. marca, miejsce: Warszawskie Centrum EXPO XXI. Warto się tam z nami spotkać i podpisać 
korzystną umowę, a zapytać o ofertę można już dziś! 

 

 
Zapraszamy! 

Zespół Ankora-Yachting  
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